Допустить к вступительным испытаниям

              Зачислить на _______ курс

Директор ГБПОУ РО «Шахтинский                                                    по специальности  № ________________________________
музыкальный колледж»

                            ___________________________________________________
_________     Захарченко Н.П.                                                         Директор ГБПОУ РО      «Шахтинский   музыкальный

           колледж»

Приказ № ____  от  « ____ »________20 ___  г

______________   Захарченко  Н.П.

                           Приказ № _____  от  «____» ________ 20 ____ г.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Директору
государственного бюджетного профессионального
 образовательного учреждения Ростовской области
 «Шахтинский музыкальный колледж»
Захарченко Н.П.
	Фамилия___________________________________________
Имя _______________________________________________
Отчество___________________________________________
Дата рождения______________________________________
Место рождения____________________________________
______________________________________________________________________________________________________
	Гражданство:________________________________
Документ удостоверяющий личность
____________________________________________
Серия  __________ № _________________________
Когда и кем выдан:___________________________
__________________________________________________________________________________________

Адрес регистрации: область ____________________________  район______________________________________
город ________________________________ улица ___________________________________ дом ________ кв.____
Адрес фактического проживания: область ___________________________ район ____________________________
город ________________________________  улица ___________________________________ дом _______ кв.____

Телефон: _______________________________  электронная почта  ________________________________________
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять мои документы, допустить к вступительным испытаниям и участию в конкурсе на поступление в ГБПОУ РО «Шахтинский музыкальный колледж» для обучения по специальности среднего профессионального образования
№ _______________________________________________________________________________________
□ на места, финансируемые из государственного бюджета,  □ на места с полным возмещением затрат
О себе сообщаю следующие данные:

Образование: основное общее (9 кл.) □, среднее общее (11 кл.) □,  НПО □,   СПО □,   высшее □

Аттестат □ Диплом □ №
Выдан (когда) ________________ выдан (кем)__________________________________________________ _________________________________________________________________________________________
Медаль (Аттестат, Диплом «с отличием») □,   победитель Всероссийских олимпиад □
иностранный язык:    английский □,      немецкий □,      французский □,      другой □;      не изучал
□Окончил (а) в _________ году _____ кл.     ДМШ □
 ДШИ □   сектор педагогической практики □
Свидетельство № ________ выдано (когда) _______________ выдано (кем)_________________________ _________________________________________________________________________________________
Имею отношение к следующей категории лиц:

□ дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей;

□ лица с ограниченными возможностями здоровья, инвалиды;

      В создании специальных условий (инвалиды и лица с ограниченными возможностями здоровья)
□ нуждаюсь  ___________  подпись абитуриента     □ не нуждаюсь      ___________  подпись абитуриента
□ Документ, предоставляющий право на льготы ______________________________________________
_________________________________________________________________________________________

О себе дополнительно сообщаю:_____________________________________________________________ _________________________________________________________________________________________________________________________
(спортивные разряды, участие в творческих конкурсах, участие в областных олимпиадах и т.п.)
Сведения о родителях (законных представителях):
Мать (ФИО) __________________________________________ телефон ___________________________________
Отец (ФИО) __________________________________________  телефон ___________________________________
Опекун (ФИО) _______________________________________  телефон ____________________________________
Среднее профессиональное образование получаю впервые□, не впервые□ _________ подпись абитуриента
С уставом, Лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и приложениями к ним, с правилами приема, требованиями к вступительным испытаниям, правилами подачи апелляции, с условиями обучения в ГБПОУ РО «Шахтинский музыкальный колледж» ознакомлен (а)

                                                _________________ подпись абитуриента
С датой представления оригинала документа государственного образца об образовании ознакомлен (а)
                                                                                                                              ____________  подпись абитуриента
О необходимости и сроках представления Уведомления о намерении обучаться в ГБПОУ РО «Шахтинский музыкальный колледж» ознакомлен (а)
                                                                                                                             ____________  подпись абитуриента
Предупрежден (а) о том, что в случае предоставления недостоверной информации и поддельных документов  об  образовании, по отношению ко мне будут приняты меры в соответствии с действующим  законодательством  Российской  Федерации  и  Правилами  приёма  в  Колледж.

                                                                                                                                                    _______________  подпись абитуриента
 « ____ » ___________  20 ___  г.                                                                    _____________  подпись абитуриента
ФИО родителя (законного представителя) несовершеннолетнего __________________________________________
                                                          _________________    подпись родителя (законного представителя) несовершеннолетнего
 « ____ » ___________  20 ___  г.               ______________  подпись ответственного секретаря приемной комиссии